destinato esclusivamente a trasporto scolastico (“AS – Scuolabus”) 

Posti: 35 passeggeri seduti + 1 accompagnatore + 1 autista → totale 37 

Dimensioni: lunghezza 7,168 m, larghezza 2,052 m. 

Massa complessiva: 5.600 kg. 

Motore: FPT Iveco, alimentazione a metano 

Prezzo Base: € 44.000,00 (euro quarantaquattromila/00) oltre oneri di legge se dovuti 

Cauzione: € 4.400,00 

Rilancio minimo: € 1.000,00 

Si precisa che:  

- la presentazione dell’offerta deve intendersi quale espressa dichiarazione di conoscenza del presente avviso, delle perizie 

e degli altri documenti allegati e costituisce accettazione delle condizioni delle vendite ivi riportate e indicate nelle